
Co program umí?
rozpozná mluvenou řeč (diktát) do textové podoby v reálném čase

(ihned po vyslovení napíše, co jste řekli)

nadiktovaný text s sebou nese zvukovou stopu a je proto snadné 

udělat kontrolu výslovnosti

různé režimy provozu, úroveň rozpoznávání 95-97%, 

možnost ovládání aplikace hlasovými povely

rozpoznaný text lze editovat a upravovat do výsledné podoby

výsledek lze přenést do textového editoru 

nebo do libovolného programu.

Pokud Vás program zaujal, tak nás kontaktujte pomocí webových 
stránek www.novavoice.cz nebo na níže uvedeném telefonním čísle.

Na základě toho letáku máte možnost získat program 
NovaVoice, který převádí mluvenou řeč do textové

 podoby v reálném čase, za cenu 5 500 Kč bez DPH. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO STUDENTY

Více na www.novavoice.cz

Consulting Company Novasoft, a. s.,    Cedrová 1236, 252 42 Jesenice u Prahy

Tel: +420 261 220 064, e-mail: novavoice@ccnovasoft.cz

PROFESIONÁLNÍ PROGRAM PRO PŘEVOD 

ŘEČI DO TEXTU PŘINÁŠÍ INOVACI DO VÝUKY 

A ŠIROKÉ VYUŽITÍ MÁ I V PRAXI

OCENĚNÍ:

Názory uživatelů:

„… Čile jsme se vrhli do diktování a musím složit poklonu, protože zatím jsme všichni nadšení. 

Chyb minimálně a velmi jednoduché ovládání… „

,,… S NovaVoice jsem se naučil pracovat během pěti minut, ale týden jsem se učil mluvit…“


	Stránka 1

